K ATA LO G S O F T S TA R TÉ R Ů 65
—
PSTX - Pokročilá řada
Technická data
Připojení Fieldbus
Zabudovaný protokol
Modbus RTU
ano, s rozhraním RS485 na svorkách

—
BACnet MS/TP
Výrobek Typ Objednací kód Množství
v balení kg
Profibus AB-PROFIBUS-1 1SFA899300R1001 1 0.03
DeviceNet AB-DEVICENET-1 1SFA899300R1002 1 0.03
Modbus-RTU 1) AB-MODBUS-RTU-1 1SFA899300R1003 1 0.03
NOVINKA BACnet IP AB- BACNET-IP-2 1SFA899300R1004 1 0.03
EtherNet/IP (dvouportový) AB-ETHERNET-IP-2 1SFA899300R1006 1 0.03
Modbus/TCP (dvouportový) AB-MODBUS-TCP-2 1SFA899300R1008 1 0.03
Profinet (dvouportový) AB-PROFINET-IO-2 1SFA899300R1010 1 0.03
NOVINKA BACnet MS/TP AB-BACNET-MSTP-1 1SFA899300R1011 1 0.03
NOVINKA EtherCAT AB-ETHERCAT-IP-2 1SFA899300R1012 1 0.03
—
BACnet IP
1) Nutný pouze v případě, je-li použit port Com 3 s rozšířenými vstupy/výstupy (I/O)
K ATA LO G S O F T S TA R TÉ R Ů 73
1) Pouze pro PSR
Pozn.: Viz samostatný katalog „Komunikační rozhraní Fieldbus“: odkaz
Bližší informace najdete na webových stránkách univerzální řídicí jednotky motorů (Universal Motor Controller – UMC): odkaz
1
2
3
Výrobek Typ Objednací kód
Množství
v balení
kg
Adaptér FieldBusPlug PS-FBPA 1SFA896312R1002 1 0.05
—
Adaptér FieldBusPlug s kabelem
Výrobek Typ Objednací kód
Množství
v balení
kg
Souprava příslušenství PS-FBPK 1SFA899320R1002 1 0.15
—
Souprava FieldBusPlug pro upevnění adaptéru FieldBusPlug spolu se samotnými konektory FieldBus
Obsahuje: držák, kabel, držák kabelu a 2 svorkovnice
—
Komunikační rozhraní Fieldbus
Výrobek Typ Objednací kód
Množství
v balení
kg
Profibus
Komunikační rozhraní Profibus DP PDP32.0 1SAJ242000R0001 1 0.05
Kabel od PDP32.0 k vnější zásuvce, délka 1,5 m CDP24.150 1SAJ929240R0015 1 0.06
DeviceNet
Komunikační rozhraní DeviceNet;
Součástí je svorkovnice pro připojení sběrnice Fieldbus DNP31.0 1SAJ231000R0001 1 0.04
Kabel od DNP31.0 k vnější zásuvce, délka 1,5 m CDP24.150 1SAJ929240R0015 1 0.06
Modbus-TCP (není třeba mít soupravu FieldBusPlug)
Rozhraní Ethernet Modbus TCP MTQ22-FBP 1SAJ260000R0100 1 0.17
Kabel ETH-X1/X4-M12, samice, délka 1,5m CDP17-FBP.150 1SAJ929170R0015 1 0.08
Modbus-RTU 1)
Komunikační rozhraní Modbus RTU;
Součástí je svorkovnice pro připojení sběrnice Fieldbus MRP31.0 1SAJ251000R0001 1 0.04
Kabel z MRP31.0 k vnější zásuvce, délka 1,5 CDP24.150 1SAJ929240R0015 1 0.06
—
Adaptér FieldBusPlug
—

předvedení funkce a zkrácený manuál.
Předváděcí jednotky se skříňkou a příslušenstvím – rám A:
	- PSE – Objednací kód: 1SFA897109R7008
	- PSTX – Objednací kód: 1SFA898109R7008
Předváděcí jednotky – rám A:
	- PSR – Objednací kód: 1SFA896115R7009
	- PSE – Objednací kód: 1SFA897109R7009
	- PSTX – Objednací kód: 1SFA898109R7009
PSTX Simulátor >
Softwarová aplikace pro testování a další bližší sezná-
mení se softstartérem PSTX. Nasimulujte si spouštění
motoru ve svém počítači a seznamte se s menu
a parametry.
SoftstarterCare™  >
Servisní technický nástroj, který prostřednictvím PC
usnadňuje uvedení softstartérů PSE nebo PSTX do provozu.
Softstartér se připojí k tomuto nástroji USB kabelem. Zajiš-
ťuje přístup ke všem parametrům, záznamníku událostí
a informacím souvisejícím s odstraněním závad.
ABB proSoft >
Náš oblíbený software pro výběr vhodného softstar-
téru. Zdarma ke stažení a používání. Nástroj obsahuje
všechny motory relevantní pro použití u softstartérů
ABB. Další motory je možno přidat manuálně.
HLAVNÍ POMOCNÉ NÁSTROJE PRO SOFTSTARTÉR
PŘEDVÁDĚCÍ JEDNOTKY
ABB e-Configure >
Produktový a aplikační konfigurační nástroj pro rychlý
a snadný online výběr softstartérů.
76 K ATA LO G S O F T S TA R TÉ R Ů
—
Poznámky
K ATA LO G S O F T S TA R TÉ R Ů 77
—
Poznámky
78 K ATA LO G S O F T S TA R TÉ R Ů
—
Poznámky
K ATA LO G S O F T S TA R TÉ R Ů 79